
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.29.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: D03DF36F-4516-4F65-9740-382CF5B3FDDF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

166 908 117,00 41 311 152,00 19 911 152,00 62 960,00 19 848 192,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 596 965,00 125 596 965,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 908 117,00 41 311 152,00 19 911 152,00 62 960,00 19 848 192,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 596 965,00 125 596 965,00 0,00

126 610 496,00 17 505 892,00 17 505 892,00 46 200,00 17 459 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 104 604,00 109 104 604,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 610 496,00 17 505 892,00 17 505 892,00 46 200,00 17 459 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 104 604,00 109 104 604,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 433 679,00 7 433 679,00 7 433 679,00 0,00 7 433 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 833 679,00 7 833 679,00 7 833 679,00 0,00 7 833 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 196 711,00 63 235 796,00 62 629 296,00 1 391 942,00 61 237 354,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 960 915,00 11 960 915,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 196 711,00 63 235 796,00 62 629 296,00 1 391 942,00 61 237 354,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 960 915,00 11 960 915,00 0,00

8 401 590,00 5 859 205,00 5 752 705,00 92 451,00 5 660 254,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 401 590,00 5 859 205,00 5 752 705,00 92 451,00 5 660 254,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

248 300,00 248 300,00 248 300,00 0,00 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 300,00 233 300,00 233 300,00 0,00 233 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 901,00 1 615 901,00 1 615 901,00 0,00 1 615 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 901,00 1 630 901,00 1 630 901,00 0,00 1 630 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 459 368,00 557 410 549,00 360 665 502,00 185 783 359,00 174 882 143,00 111 567 144,00 80 089 347,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

-415 000,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00 -415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 459 368,00 557 410 549,00 360 665 502,00 185 783 359,00 174 882 143,00 111 567 144,00 80 089 347,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

900

90095

4260

4270

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

po zmianach

60016

4210

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.29.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 kwietnia 2022 r.

Id: D03DF36F-4516-4F65-9740-382CF5B3FDDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 

w wysokości 400 000 zł w ramach rozdziału 60016 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług 
remontowych ze względu na konieczność wykonywania napraw dróg nieutwardzonych kruszywem. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 15 000 zł w ramach rozdziału 90095 z zakupu energii 
na zakup usług remontowych ze względu na zwiększone potrzeby napraw oprzyrządowania stacji 
ładowania pojazdów elektrycznych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: D03DF36F-4516-4F65-9740-382CF5B3FDDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

